



Sisäasiainministeriö
Maahanmuuttovirasto

7.4.2010

Maahanmuuttoviraston tilintarkastuskertomus vuodelta 2009

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Maahanmuuttoviraston tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2009 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä sisäasiainministeriölle että Maahanmuuttovirastolle.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti, ja se on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 65 a §:n tarkoittamaan toimintakertomukseen, toimintakertomuksessa esitettyjen tietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen on suorittanut johtava tilintarkastaja, JHTT Göran Alftan ja sitä on valvonut tilintarkastuspäällikkö, JHTT Erkki Pitkänen.

Toimintakertomus

Tuloksellisuuden kuvaus

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja niiden perustana olevaa laskentainta on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palvelukyvyistä esitetty olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot

Toiminnallista tehokkuutta koskevinä tietoina on esitetty maksullisen ja yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmat sekä nettokustannukset päätöstä kohti, päätösten määrä henkilötyövuotta kohti ja eräitä kustannustietoja.

Koska maksullisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmassa ei ole huomioitu kaikkia kustannuksia, ei maksullisesta toiminnasta esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja riittävinä. Muilta osin toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina ja riittävinä.

VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO

Tuotoksesta ja laadunhallinnasta on esitetty vireille tulleiden ja ratkaistujen asioiden lukumäärät, hakemusten keskimääräisiä käsittelyaikatietoja sekä päätösten pysyvyyttä muutoksenhakutuomioistuimissa koskevia lukumäärätietoja. Esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina ja riittävinä.

Sisäinen valvonta

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä hankintatoimen ja palkkahallinnon jälkitarkastusten yhteydessä.

Kirjanpidon tarkastuksessa on tullut esille eräitä menojen kohdentamiseen liittyviä virheitä.

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin muuta olennaista huomautettavaa.

Talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattaminen

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.

Ylijohtaja

Marjatta Kimmonen

Johtava tilintarkastaja

Göran Alftan

TIEDOKSI

Eduskunnan tarkastusvaliokunta
Valtiovarainministeriö
Valtiovarain controller -toiminto
Sisäasiainministeriön kirjaamo
Sisäasiainministeriön kansliapäällikkö
Maahanmuuttoviraston ylijohtaja
Valtiokonttori